
名称 普通寄付金

277,283,135
410,201,695
388,230,241
385,993,650
174,319,520
308,885,350
357,269,898
316,888,500
146,485,885
389,696,475
811,853,024
531,250,135
395,161,043
429,866,325
603,712,000
909,580,586
812,515,400
506,058,580
478,633,150
543,822,950
379,930,942
293,764,070
552,333,635
690,497,750

1,055,455,982
933,350,810
536,197,498
570,973,145
591,354,500
593,463,626
562,159,969
452,454,591
332,873,993
324,050,580

0
17,046,568,633

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

0.1
3.9
1.3
2.4
6.2
5.5
11.8
0.5
10.8
0.7
4.2
18.2
2.0
2.3
11.5
2.2
2.1
20.4
3.7
7.5
6.2
11.5
3.9
7.2
19.0
17.4
1.4
2.2
4.1
1.9
6.9
4.5
1.6
0.8

6.2

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
1,584
1,801
2,142
2,627
2,122
2,822
5,025
2,503
2,040
3,054
5,631
6,791
3,776
3,982
3,111
3,933
3,480
8,396
2,538
4,454
3,144
2,970
2,394
3,135
4,393
6,265
3,484
3,590
4,180
4,064
3,894
2,289
2,315
2,384

0
3,682

378,337,490
772,662,275
474,541,348
642,749,298
196,156,248

1,109,383,205
961,029,405
291,712,065
238,282,436
824,958,955

1,772,811,544
2,043,367,691
1,055,994,496
943,736,652

1,072,259,336
2,579,655,411
2,446,815,688
2,007,319,526
1,649,555,154
1,306,539,675
1,462,210,238
999,236,764

1,281,314,812
1,720,762,739
3,678,462,242
2,880,222,638
935,610,713

1,202,735,547
1,105,316,910
861,317,383

1,190,526,227
516,027,891
427,240,507
737,632,147
26,096,286

41,792,580,942

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,370,650
3,803,500
3,627,800
5,539,500
1,439,100
3,665,000
5,367,280
3,487,500
1,332,100
3,878,500
10,626,750
5,588,500
5,566,000
8,735,200
5,211,500
13,516,150
11,922,250
7,039,500
4,650,500
5,480,200
4,436,500
3,354,500
6,265,750
4,127,000
11,122,583
10,314,500
7,744,150
6,935,400
8,073,000
8,994,250
7,750,000
5,142,000
4,653,200
3,889,400

0
206,649,713

200,000
844,000

1,076,069
472,852
926,944

1,223,000
4,945,000
440,000

1,059,000
1,060,000
6,211,000
7,975,000
1,780,000
1,683,000
3,925,000
4,061,152
4,892,000
14,127,000
1,371,000
6,889,800
1,710,060
2,883,000
1,380,000
1,560,000
8,861,175
12,080,000
2,764,000
2,963,500
4,536,744
3,854,500
5,066,834
407,500
937,000

1,337,500
0

115,503,630

3,570,650
4,647,500
4,703,869
6,012,352
2,366,044
4,888,000
10,312,280
3,927,500
2,391,100
4,938,500
16,837,750
13,563,500
7,346,000
10,418,200
9,136,500
17,577,302
16,814,250
21,166,500
6,021,500
12,370,000
6,146,560
6,237,500
7,645,750
5,687,000
19,983,758
22,394,500
10,508,150
9,898,900
12,609,744
12,848,750
12,816,834
5,549,500
5,590,200
5,226,900

0
322,153,343

2,254
2,580
2,196
2,288
1,115
1,732
2,052
1,569
1,172
1,617
2,990
1,997
1,945
2,616
2,936
4,469
4,831
2,521
2,372
2,777
1,955
2,100
3,193
1,814
4,548
3,574
3,016
2,757
3,016
3,161
3,291
2,424
2,414
2,192

0
87,484

2
100
28
56
69
96
243
8

126
11
125
364
39
60
337
98
100
515
88
208
121
241
125
131
862
621
42
62
123
61
227
109
39
17
0

5,454

0
0
2
0
0
0
65
0
0
0
0
25
0
0
0
0
8
0
0
44
3
1
0
0
71
4
0
0
1
1
8
0
1
1
0

235

地区

655,620,625
1,182,863,970
862,771,589

1,028,742,948
370,475,768

1,418,268,555
1,318,299,303
608,600,565
384,768,321

1,214,655,430
2,584,664,568
2,574,617,826
1,451,155,539
1,373,602,977
1,675,971,336
3,489,235,997
3,259,331,088
2,513,378,106
2,128,188,304
1,850,362,625
1,842,141,180
1,293,000,834
1,833,648,447
2,411,260,489
4,733,918,224
3,813,573,448
1,471,808,211
1,773,708,692
1,696,671,410
1,454,781,009
1,752,686,196
968,482,482
760,114,500

1,061,682,727
26,096,286

58,839,149,575

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2590

2660

2580

2560

2790

2650

2690

2700

2610

2750

2710

2600

2680

2670

2760

2820

2640

2620

2570

2840

2550

2530

2780

2800

2630

2740

2730

2720

2520

2540

2830

2510

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

20.4
18.2
17.4
4.2
11.8
7.5
19.0
4.1
1.9
2.3
2.2
6.9
2.0
2.2
1.4
2.1
6.2
7.2
11.5
0.7
11.5
5.5
2.4
3.7
0.5
3.9
0.8
1.6
4.5
1.3
6.2
10.8
3.9
0.1

6.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
8,396
6,791
6,265
5,631
5,025
4,454
4,393
4,180
4,064
3,982
3,933
3,894
3,776
3,590
3,484
3,480
3,144
3,135
3,111
3,054
2,970
2,822
2,627
2,538
2,503
2,394
2,384
2,315
2,289
2,142
2,122
2,040
1,801
1,584

0
3,682

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

東京都 ・沖縄県

新潟県

千葉県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

石川県 ・富山県

東京都（北マリアナ諸島他）

広島県 ・山口県

長野県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

愛知県

茨城県

大阪南部 ・和歌山県

静岡県 ・山梨県

埼玉県西北

群馬県

栃木県

福島県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

山形県

岐阜県 ・三重県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

秋田県

青森県

北海道西部

北海道東部

その他

7,039,500
5,588,500
10,314,500
10,626,750
5,367,280
5,480,200
11,122,583
8,073,000
8,994,250
8,735,200
13,516,150
7,750,000
5,566,000
6,935,400
7,744,150
11,922,250
4,436,500
4,127,000
5,211,500
3,878,500
3,354,500
3,665,000
5,539,500
4,650,500
3,487,500
6,265,750
3,889,400
4,653,200
5,142,000
3,627,800
1,439,100
1,332,100
3,803,500
3,370,650

0
206,649,713

14,127,000
7,975,000
12,080,000
6,211,000
4,945,000
6,889,800
8,861,175
4,536,744
3,854,500
1,683,000
4,061,152
5,066,834
1,780,000
2,963,500
2,764,000
4,892,000
1,710,060
1,560,000
3,925,000
1,060,000
2,883,000
1,223,000
472,852

1,371,000
440,000

1,380,000
1,337,500
937,000
407,500

1,076,069
926,944

1,059,000
844,000
200,000

0
115,503,630

21,166,500
13,563,500
22,394,500
16,837,750
10,312,280
12,370,000
19,983,758
12,609,744
12,848,750
10,418,200
17,577,302
12,816,834
7,346,000
9,898,900
10,508,150
16,814,250
6,146,560
5,687,000
9,136,500
4,938,500
6,237,500
4,888,000
6,012,352
6,021,500
3,927,500
7,645,750
5,226,900
5,590,200
5,549,500
4,703,869
2,366,044
2,391,100
4,647,500
3,570,650

0
322,153,343

2,521
1,997
3,574
2,990
2,052
2,777
4,548
3,016
3,161
2,616
4,469
3,291
1,945
2,757
3,016
4,831
1,955
1,814
2,936
1,617
2,100
1,732
2,288
2,372
1,569
3,193
2,192
2,414
2,424
2,196
1,115
1,172
2,580
2,254

0
87,484

515
364
621
125
243
208
862
123
61
60
98
227
39
62
42
100
121
131
337
11
241
96
56
88
8

125
17
39
109
28
69
126
100
2
0

5,454

0
25
4
0
65
44
71
1
1
0
0
8
0
0
0
8
3
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1
1
0
2
0
0
0
0
0

235

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2770

2650

2750

2580

2760

2590

2700

2710

2690

2790

2670

2610

2560

2680

2620

2630

2600

2840

2820

2780

2530

2640

2730

2720

2740

2570

2550

2520

2510

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2019-20年度寄付額順位）
今期普通寄付

17.4
20.4
19.0
2.2
4.2
2.1
18.2
1.9
6.9
4.1
7.5
1.4
2.3
11.8
2.2
11.5
3.9
2.0
11.5
6.2
3.7
2.4
7.2
1.6
4.5
0.8
0.7
5.5
1.3
3.9
0.5
0.1
10.8
6.2

6.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,265
8,396
4,393
3,933
5,631
3,480
6,791
4,064
3,894
4,180
4,454
3,484
3,982
5,025
3,590
3,111
2,394
3,776
2,970
3,144
2,538
2,627
3,135
2,315
2,289
2,384
3,054
2,822
2,142
1,801
2,503
1,584
2,040
2,122

0
3,682

大阪北部

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

千葉県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

新潟県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

長野県

群馬県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福島県

大阪南部 ・和歌山県

鹿児島県 ・宮崎県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

栃木県

岩手県 ・宮城県

北海道西部

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

10,314,500
7,039,500
11,122,583
13,516,150
10,626,750
11,922,250
5,588,500
8,994,250
7,750,000
8,073,000
5,480,200
7,744,150
8,735,200
5,367,280
6,935,400
5,211,500
6,265,750
5,566,000
3,354,500
4,436,500
4,650,500
5,539,500
4,127,000
4,653,200
5,142,000
3,889,400
3,878,500
3,665,000
3,627,800
3,803,500
3,487,500
3,370,650
1,332,100
1,439,100

0
206,649,713

12,080,000
14,127,000
8,861,175
4,061,152
6,211,000
4,892,000
7,975,000
3,854,500
5,066,834
4,536,744
6,889,800
2,764,000
1,683,000
4,945,000
2,963,500
3,925,000
1,380,000
1,780,000
2,883,000
1,710,060
1,371,000
472,852

1,560,000
937,000
407,500

1,337,500
1,060,000
1,223,000
1,076,069
844,000
440,000
200,000

1,059,000
926,944

0
115,503,630

22,394,500
21,166,500
19,983,758
17,577,302
16,837,750
16,814,250
13,563,500
12,848,750
12,816,834
12,609,744
12,370,000
10,508,150
10,418,200
10,312,280
9,898,900
9,136,500
7,645,750
7,346,000
6,237,500
6,146,560
6,021,500
6,012,352
5,687,000
5,590,200
5,549,500
5,226,900
4,938,500
4,888,000
4,703,869
4,647,500
3,927,500
3,570,650
2,391,100
2,366,044

0
322,153,343

3,574
2,521
4,548
4,469
2,990
4,831
1,997
3,161
3,291
3,016
2,777
3,016
2,616
2,052
2,757
2,936
3,193
1,945
2,100
1,955
2,372
2,288
1,814
2,414
2,424
2,192
1,617
1,732
2,196
2,580
1,569
2,254
1,172
1,115

0
87,484

621
515
862
98
125
100
364
61
227
123
208
42
60
243
62
337
125
39
241
121
88
56
131
39
109
17
11
96
28
100
8
2

126
69
0

5,454

4
0
71
0
0
8
25
1
8
1
44
0
0
65
0
0
0
0
1
3
0
0
0
1
0
1
0
0
2
0
0
0
0
0
0

235

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

19.0
17.4
2.2
2.1
4.2
18.2
20.4
7.2
3.7
7.5
6.2
3.9
2.2
6.9
4.1
11.5
1.4
1.9
2.0
5.5
2.3
11.8
11.5
0.7
3.9
0.8
2.4
4.5
1.3
1.6
0.1
0.5
10.8
6.2

6.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,393
6,265
3,933
3,480
5,631
6,791
8,396
3,135
2,538
4,454
3,144
2,394
3,590
3,894
4,180
3,111
3,484
4,064
3,776
2,822
3,982
5,025
2,970
3,054
1,801
2,384
2,627
2,289
2,142
2,315
1,584
2,503
2,040
2,122

0
3,682

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

11,122,583
10,314,500
13,516,150
11,922,250
10,626,750
5,588,500
7,039,500
4,127,000
4,650,500
5,480,200
4,436,500
6,265,750
6,935,400
7,750,000
8,073,000
5,211,500
7,744,150
8,994,250
5,566,000
3,665,000
8,735,200
5,367,280
3,354,500
3,878,500
3,803,500
3,889,400
5,539,500
5,142,000
3,627,800
4,653,200
3,370,650
3,487,500
1,332,100
1,439,100

0
206,649,713

8,861,175
12,080,000
4,061,152
4,892,000
6,211,000
7,975,000
14,127,000
1,560,000
1,371,000
6,889,800
1,710,060
1,380,000
2,963,500
5,066,834
4,536,744
3,925,000
2,764,000
3,854,500
1,780,000
1,223,000
1,683,000
4,945,000
2,883,000
1,060,000
844,000

1,337,500
472,852
407,500

1,076,069
937,000
200,000
440,000

1,059,000
926,944

0
115,503,630

19,983,758
22,394,500
17,577,302
16,814,250
16,837,750
13,563,500
21,166,500
5,687,000
6,021,500
12,370,000
6,146,560
7,645,750
9,898,900
12,816,834
12,609,744
9,136,500
10,508,150
12,848,750
7,346,000
4,888,000
10,418,200
10,312,280
6,237,500
4,938,500
4,647,500
5,226,900
6,012,352
5,549,500
4,703,869
5,590,200
3,570,650
3,927,500
2,391,100
2,366,044

0
322,153,343

4,548
3,574
4,469
4,831
2,990
1,997
2,521
1,814
2,372
2,777
1,955
3,193
2,757
3,291
3,016
2,936
3,016
3,161
1,945
1,732
2,616
2,052
2,100
1,617
2,580
2,192
2,288
2,424
2,196
2,414
2,254
1,569
1,172
1,115

0
87,484

862
621
98
100
125
364
515
131
88
208
121
125
62
227
123
337
42
61
39
96
60
243
241
11
100
17
56
109
28
39
2
8

126
69
0

5,454

71
4
0
8
0
25
0
0
0
44
3
0
0
8
1
0
0
1
0
0
0
65
1
0
0
1
0
0
2
1
0
0
0
0
0

235

地区

4,733,918,224
3,813,573,448
3,489,235,997
3,259,331,088
2,584,664,568
2,574,617,826
2,513,378,106
2,411,260,489
2,128,188,304
1,850,362,625
1,842,141,180
1,833,648,447
1,773,708,692
1,752,686,196
1,696,671,410
1,675,971,336
1,471,808,211
1,454,781,009
1,451,155,539
1,418,268,555
1,373,602,977
1,318,299,303
1,293,000,834
1,214,655,430
1,182,863,970
1,061,682,727
1,028,742,948
968,482,482
862,771,589
760,114,500
655,620,625
608,600,565
384,768,321
370,475,768
26,096,286

58,839,149,575
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2650

2590

2660

2560

2620

2840

2830

2790

2640

2710

2540

2820

2550

2720

2580

2690

2630

2510

2780

2530

2610

2750

2680

2760

2600

2700

2730

2670

2520

2740

2570

2800

2500

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

20.4
19.0
18.2
17.4
11.8
11.5
11.5
10.8
7.5
7.2
6.9
6.2
6.2
5.5
4.5
4.2
4.1
3.9
3.9
3.7
2.4
2.3
2.2
2.2
2.1
2.0
1.9
1.6
1.4
1.3
0.8
0.7
0.5
0.1

6.2

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
8,396
4,393
6,791
6,265
5,025
3,111
2,970
2,040
4,454
3,135
3,894
2,122
3,144
2,822
2,289
5,631
4,180
2,394
1,801
2,538
2,627
3,982
3,933
3,590
3,480
3,776
4,064
2,315
3,484
2,142
2,384
3,054
2,503
1,584

0
3,682

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

新潟県

静岡県 ・山梨県

群馬県

青森県

千葉県

大阪南部 ・和歌山県

広島県 ・山口県

秋田県

茨城県

栃木県

熊本県 ・大分県

東京都 ・沖縄県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

岐阜県 ・三重県

北海道西部

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福島県

石川県 ・富山県

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

愛知県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

山形県

北海道東部

その他

7,039,500
11,122,583
5,588,500
10,314,500
5,367,280
5,211,500
3,354,500
1,332,100
5,480,200
4,127,000
7,750,000
1,439,100
4,436,500
3,665,000
5,142,000
10,626,750
8,073,000
6,265,750
3,803,500
4,650,500
5,539,500
8,735,200
13,516,150
6,935,400
11,922,250
5,566,000
8,994,250
4,653,200
7,744,150
3,627,800
3,889,400
3,878,500
3,487,500
3,370,650

0
206,649,713

14,127,000
8,861,175
7,975,000
12,080,000
4,945,000
3,925,000
2,883,000
1,059,000
6,889,800
1,560,000
5,066,834
926,944

1,710,060
1,223,000
407,500

6,211,000
4,536,744
1,380,000
844,000

1,371,000
472,852

1,683,000
4,061,152
2,963,500
4,892,000
1,780,000
3,854,500
937,000

2,764,000
1,076,069
1,337,500
1,060,000
440,000
200,000

0
115,503,630

21,166,500
19,983,758
13,563,500
22,394,500
10,312,280
9,136,500
6,237,500
2,391,100
12,370,000
5,687,000
12,816,834
2,366,044
6,146,560
4,888,000
5,549,500
16,837,750
12,609,744
7,645,750
4,647,500
6,021,500
6,012,352
10,418,200
17,577,302
9,898,900
16,814,250
7,346,000
12,848,750
5,590,200
10,508,150
4,703,869
5,226,900
4,938,500
3,927,500
3,570,650

0
322,153,343

2,521
4,548
1,997
3,574
2,052
2,936
2,100
1,172
2,777
1,814
3,291
1,115
1,955
1,732
2,424
2,990
3,016
3,193
2,580
2,372
2,288
2,616
4,469
2,757
4,831
1,945
3,161
2,414
3,016
2,196
2,192
1,617
1,569
2,254

0
87,484

515
862
364
621
243
337
241
126
208
131
227
69
121
96
109
125
123
125
100
88
56
60
98
62
100
39
61
39
42
28
17
11
8
2
0

5,454

0
71
25
4
65
0
1
0
44
0
8
0
3
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
8
0
1
1
0
2
1
0
0
0
0

235

地区
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